SW6301
单 C 口多协议升降压移动电源 SOC
                      Jan 31, 2024 – V1.0.0
第 - 1 - 页
单 C 口多协议升降压移动电源 SOC
1. 概述
SW6301 是一款高集成度的单 C 口多协议升降压移动电源 SOC。 集成双向升降压控制器，支持 2~6 节
电池串联，提供最大 100W 功率输入输出；支持 C 口快充输入输出；支持 UFCS/PPS/PD/ SCP/FCP/QC/AFC/

                      Jan 31, 2024 – V1.0.0
第 - 25 - 页
11. 订货信息
SW6301X_XXX**_XXX
*可选信息 1：与客户特定需求相关的备注
12. 版本历史
版本 日期 详细说明
V1.0.0 2024.1.31 初始版本；
序列码
可选信息 1
版本号
产品型号